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Работна задача: Пополни го дневникот во три колони според начинот на кој ги распореди картончињата. 

Задача Број на 
редици 

Број на 
колони 

Запис во вид на производ 

(број на редици Х број на колони) 

1.  
   

2.  
   

3.  
   

4.  
   

5.  
   

6.    
 

7.    
 

8.    
 

9.    
 

10.    
 

 

 

Работна задача: Разложи ги дадените броеви на множители и притоа запиши ги сите можни начини на кои може да се направи тоа. 

1 група:  броевите 16, 24 и 27, 

2 група: броевите  30,56 и 80, 

3 група: броевите 64, 81 и 77. 

 

 

Задача: Распореди ги картончињата во редици со иста 
должина. Направи го тоа на сите можни начини 

 

 

Здружение на математичари - Охрид   


